
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa  Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz,  

Tel/Fax  042222999 

E-mail   info@ukk.al 

Ueb-faqe:                   www.ukk.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: :  "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61333-03-03-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje inerte ( stabilizant,çakull etj) për 

ndërhyrjet në rruge). 

 

5. Fondi limit 1,998,875 (Një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mije  e tetëqind e 

shtatedhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/03/2023   Ora:10.00 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Eris MARTINI 
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